UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /PVHXH    Sơn Tây Thượng, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v đề nghị ban hành Kế hoạch

tham dự Lễ khai giảng năm học

2025 – 2026 trên địa bàn

xã Sơn Tây Thượng

Kính gửi:

UBND xã Sơn Tây Thượng.

Thực hiện Kế hoạch số 1153/KH-BGDĐT ngày 08/8/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 80 năm thành lập Bộ Quốc gia Giáo

dục (nay là Bộ Giáo dục và Đào tạo) và Khai giảng năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 15/8/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2025 - 2026

đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 582/SGDĐT-VP ngày 18/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Lễ khai giảng năm học 2025 –

2026;

Căn cứ Thông báo số 02-TB/ĐU ngày 01/7/2025 của Đảng uỷ xã về phân

công nhiệm vụ các đồng chí thường trực Đảng uỷ, Uỷ viên Ban Thường vụ

Đảng uỷ, Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng uỷ xã Sơn Tây Thượng khoá I, nhiệm kỳ

2025 – 2030.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng uỷ tại Kết luận số 10-

KL/ĐU ngày 21/8/2025 của Đảng uỷ xã Sơn Tây Thượng về buổi làm việc với

UBND xã; Công văn số 256/UBND ngày 18/8/2025 của UBND xã về tổ chức

Lễ khai giảng năm học 2025 – 2026.

 Để tham dự buổi Lễ khai giảng năm học 2025 – 2026 tại các Trường học

trên địa bàn xã đảm bảo đầy đủ, trang trọng và ý nghĩa; Phòng Văn hoá xã hội

kính đề nghị UBND xã ban hành Kế hoạch tham dự Lễ khai giảng Năm học

2025 – 2026.

(Có Kế hoạch kèm theo)

Rất mong sựu quan tâm xem xét của UBND xã Sơn Tây Thượng./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBNDxã;

- Lưu: VT.

   Hạ Ngọc Truyền

		2025-08-25T10:53:22+0700

		2025-08-25T10:56:28+0700

		2025-08-25T10:56:28+0700

		2025-08-25T10:56:28+0700